

§ 6**Skrivelse om naturreservatsbildning för Ålstenskogen och Storskogen i Bromma**

BRO 2021/118

Beslut

Nämnden skickar medborgarförslaget och svaret vidare till Exploateringsnämnden, Stadsbyggnadsnämnden samt Miljö- och Hälsoskyddsnämnden

Nämnden godkänner förvaltningens svar och vill därutöver anföra följande i svaret till medborgaren:

Den grönbå majoriteten i Bromma är väldigt mån om att våra större sammanhängande grönområden långsiktigt kan skyddas. Vi är väldigt positiva till det arbete som utförs för att utreda om Storskogen och Ålstenskogen kan bli naturreservat. Det är ett område som dels har höga naturvärden och dels är ett värdefullt rekreativsområde för många boende i såväl stadsdelen som staden i stort. Vi i Bromma stadsdelsnämnd och medborgare i Bromma bör dock få en bättre insyn i den pågående utredningen. Det är många Brommabor som är intresserade av och engagerade i frågan.

Vidare anser vi att det är angeläget att utredningen kan utföras skyndsamt, givetvis med beaktande av att utredningen behöver bli gedigen och välförankrad. Det är viktigt att tydliga spelregler för våra större sammanhängande naturområden kan fastslås. Den grönbå majoriteten skulle gärna se att Storskogen och Ålstenskogen kan bli naturreservat så snart som möjligt, med tydliga skötselplaner som gynnar såväl natur och djur som rekreation och friluftsliv.

Sammanfattning av ärendet

En skrivelse har inkommit till stadsdelsförvaltningen avseende ett förslag om att Ålstenskogen och Storskogen ska bli naturreservat. Bromma stadsdelsförvaltning ingår inte i arbetet med denna fråga som i nuläget är under utredning av andra nämnder.

Förslag till beslut

Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), Karl Persson (MP), Vendela Rundberg (C) och Mario Moya (KD) lämnade ett förslag till beslut (se beslut ovan).

Förslag till beslut

Johan Heinonen m.fl. (S) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att nämnden ställde sig bakom förslaget från de grönblåa partierna.

Reservation

Johan Heinonen m.fl (S), Lillemor Samuelsson (V) och Anders Edin (SD) reserverade sig till förmån förvaltningens förslag till beslut.

Handlingar i ärendet

- 483379 (Godkänd - R 1) Naturreservat i Ålstensskogen och Storskogen
- 438685 Medborgarförslag Naturres Ålstensskogen